
Uchwała Nr XVIII/160/09
Rady Gminy Subkowy

z dnia  26 lutego 2009 r.

w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Subkowy 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.: Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. 
Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, 
Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505 oraz 
z  2009  r.  Nr  1,  poz.  1)  w  uzgodnieniu  ze  związkami  zawodowymi  zrzeszającymi 
nauczycieli  po  zasięgnięciu  opinii  Komisji  Spraw  Społecznych,  Rada  Gminy  Subkowy 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  Regulamin  określający  niektóre  zasady  wynagradzania  nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Subkowy, stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2.

Regulamin, o którym mowa w § 1 określa:
1) niektóre  warunki  przyznawania  dodatku  za  wysługę  lat,  wysokość  dodatków: 

motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki  pracy  oraz  szczegółowe  warunki  ich 
przyznawania,

2) szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.

§ 3.

Traci  moc  uchwała  Nr  X/89/07  Rady  Gminy  Subkowy  z  dnia  13  grudnia   2007  r.  
w  sprawie  Regulaminu  określającego  niektóre  zasady  wynagradzania  nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Subkowy w 2008 roku. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009 r.

Przewodniczący Rady Gminy
         Jacek Lisewski




